
L134

L149

L140

L1
47

L164

L159

L169

L11
9

L142

L162

L165

L139

L132
L1

23L121

L116

L117SP

L1
15

L133

L12
0

L141

L1
48

SP

L151

L143L112

L114

L135

L100SP

L161
L176

L118

L109

L136

L111

L168L177

L131

L1
56

L1
46

L129

L13
8

L152

L105

L158SP

L107

L170

L128

L104

L167

L126

L153

L1
57

L12
2SP

L113

L1
45

L166
L1

50L124

L163

L1
06

MV

L160L12
5

L1
44

SP

L1
55

L127

L103MV

L108SP

L1
54

L101 L102

L178

E032SP

E039

E035

E036

E033

E038

E081
E080

E034

E263

E040

E037MV

E078

E262MV

0 16 328
km

Apzīmējumi
Upju ŪO ticamība

Augsta
Vidēja
Zema

Ezeru ŪO ticamība
Augsta
Vidēja
Zema

±

©  VSIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”, 2021

3.3.b pielikums. Lielupes upju baseinu apgabala
 virszemes ūdensobjektu ekoloģiskās 
kvalitātes/potenciāla novērtējuma

 ticamība 2015.-2019.g. 


